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MUNICIPALIDAD DE CABANAS

DEPARTAMENTO DE COP_AN

~muni_cabanascopan@yahoco.es

GASTO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE JUNIO DE 2024

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA

RITA
UNO SANTA
RITA
UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA

RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA
UNO SANTA
RITA
UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

01200
01211
01212

01213

01214

01260

01267

01268

01269

01270

01272

01273

01274

01275

01277

01278

01279

01280

01281

Para traslado de materiales
para comunidad de Rio
Negro, Cabafias, Copan

Para vehiculos municipales

Para vehiculo municipal

Para que el alcalde se
traslade a diferentes partes
del municipio
Para vehiculos municipales

Tegucigalpa para dejar
viveres a personas
necesitadas del grupo de
Tolupanes de Honduras

'Para retroexcavadora que

se encuentra conformando
calles en la comunidad del
Guarumal 1 salida a las
Para volqueta MPAL para
realizar tren de aseo en el
casco urbano de Cabanas,
Copan

Combustible para vehiculo

propio para traslado de
persona enferma a Santa
Rosa de Copan_

Combustible para vehiculo

propio para traslado de
materiales para comunidad
de Rio Negro, Cabaiias

Combustible para vehiculo

propio para traslado de
combustible a la
comunidad de las Juntas
donde se encuentra

trabajando patrol municipal

Combustible para moto
asignada al departamento
de Catastro
Combustible para
motoniveladora municipal
que se encuentra
trabajando en la

comunidad de las Pefias Il

Para trasladarse a la
comunidad de las Pefas |l

Para ir a hacer depésitos
de caja

sonido municipal

Combustible para CODEM
para supervision en el rio
de la comunidad de Rio
Negro, con la comisién de
COPECO

 Combustible para patrol

municipal, que se
encuentra conformado
calles en la comunidad de
Peias | hacia comunidad
de naranjales Cabaiias,
Copan
Combustible para vehiculo
municipal para traslado de
combustible a la
comunidad de las Pefias |,

_Cabaiias Copan para patrol

Para waje a mnsnonero a -

Juntas, en Caja puente

Trasladarse a SPS. atraer

Regidor
Alcalde
" Regidor
Alcalde

Alcalde

‘Ayuda social

Motorista Retro

MPAL

Conductor

Volqueta MPAL

Regidor

Regidor

 Catastro

Conductor
motoniveladora

MPAL

Conductor

motoniveladora

MPAL
Asistente
Tesoreria
Tesorero

CODEM

Conductor

motoniveladora

MPAL

'Regidor

‘Regidor

1000.00

1880.00

1500.00

1500.00

1000.00

 3000.00

3000.00

~2000.00

2000.00

1000.00

1000.00

250.00

6000.00

'300.00

190.00
1000.00

1500.00

~ 6000.00

~1000.00
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25
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27
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32

33

34

35

36

37

38

39

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

UNO SANTA
RITA

01282

01283

01284

01285

01286

01288

01289

01290

01291

01292

01293

01294

01295

01296

01297

01298

01299

01300

01301

01302

municipal

Combustible para
mezcladora de concreto,
con la que se esta
trabajando en la caja
puente de las juntas
Cabaiias, Copan
Combustible para
motocicleta asignada a
UTM para realizar giras por
el municipio de Cabaiias
Combustible para realizar
traslado de paciente a
Santa Rosa de Copan
Combustible para vehiculo
municipal asignado al Sr.
Alcalde para realizar giras
por el municipio de
Cabanias, Copan
Combustible para vehiculo
municipal para traslado de
combustible a la
comunidad de las juntas
Cabaras Copan para patrol
municipal
Combustible para la
volqueta que se realiza tren
de aseo
Para carro municipal para
traslado de enfermo a
Santa Rosa Copan
Combustible para
motoniveladora municipal
que se encuentra
trabajando en la
comunidad de Naranjales
Combustible para
retroexcavadora municipal
que se encuentra
trabajando en la
comunidad de Descombros
Traslado de combustible
para retro y patrol en aldea
Las Peias, Cabafias
Dragado del Rio Gila

Combustible para volqueta
mpal para realizar tren de
aseo en el casco urbano de
Cabarnias de Copan
Combustible para
motoniveladora municipal
que se encuentra
trabajando en la
comunidad de Pefas |
Combustible para
retroexcavadora municipal
que se encuentra
trabajando en la
comunidad de Pefas |
Combustible para
excavadora de COPECO
que se encuentra dragando
el Rio Gila en la comunidad
de Rio Negro
Combustible para vehiculo
municipal para traslado a
diferentes comunidades del
municipio de Cabanas
Copan
Combustible para traslado
de paciente a Santa Rosa
de Copan con quebradura
Combustible para traslado
Diesel para retro y patrol
que se encuentran en
comunidad de El Prado
Combustible para
motocicleta asignada a
Unidad Técnica para
trasladarse a las diferentes
comunidades del municipio
Combustible para
trasladarse a las
comunidades donde se
encuentra el patrol

Regidor

UTM

Ayuda social

Alcalde

Regidor

Conductor

volqueta MPAL

Regidor

Conductor
motoniveladora
MPAL

Conductor
retroexcavadora
MPAL

Tesorero

Conductor
retroexcavadora
MPAL
Conductor
volqueta MPAL

Conductor
motoniveladora
MPAL

Conductor
retroexcavadora
MPAL

Conductor
retroexcavadora
MPAL

Alcalde MPAL

Ayuda social

Regidor

UTM

Conductor
motoniveladora
MPAL

1000.00

210.00

1000.00

1300.00

1300.00

2000.00

1200.00

6000.00

3000.00

1300.00

6000.00

2000.00

6000.00

3000.00

6000.00

1500.00

1200.00

1300.00

250.00

300.00



40 UNO SANTA 01303 Combustible para traslado Regidor 1470.00
RITA de palc|ente de.clmlca
Peniel a hospital de
Occidente
41 UNO SANTA 01304 Para traslado de Diesel a Regidor 1000.00
RITA comunidad Peiias | .donde
se encuentra trabajando
patrol municipal
42 UNO SANTA 01305 Combustible para Conductor 6000.00
RITA motoniveladora municipal motoniveladora
MPAL
43 UNO SANTA 01306 Combustibl'ie parg Conductor 6000.00
RITA COPECO s oot Tetroexcavadora
dragando el Rio Gila
44 UNO SANTA 01307 Combustible para volqueta Conductor 2000.00
RITA mun:c:patldxza'(r;at;s ;(e)ahzar tren vol queta MPAL
45  UNO SANTA 01308  Apoyo para viaje misionero Ayuda 2000.00
RITA a montana_le flor a grupo
de misioneros
46 UNO SANTA 01309 Combustible para UTM 120.00
RITA motoclc_le_t? municipal para
supervision de proyectos
47 UNO SANTA 01310 Traslado de combustible a Regidor 1500.00
RITA comunidades dopde se
encuentra frabajando
maquinaria municipal
48 UNO SANTA 01216 g%ﬁ:;:;ﬁﬁﬁ:r:n%it:: Conductor 7000.00
RITA Nueva Esperanzajhacia San motoniveladora
Manuel MPAL
49 UNO SANTA 01217 Dragado rio gila Rio negro Conductor 6000.00
RITA para excavadora COPECO ¢y hexcavadora
50 UNO SANTA 01218 refr?:x':l;it;l;':m Conductor 3000.00
RITA habilitando pasos para retroexcavadora
Nueva Esperanza en San MPAL

Manuel!

K4fina D. Bar,

G-z
e
Presupuesto




